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Półmetek “paszportowej” akcji już za nami

 Ogromnym zainteresowaniem cieszy się prowadzona już po raz drugi przez  Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
akcja „Świętokrzyskie – miejsce MOCy”. Ma ona zachęcić dzieci i młodzież do poznawania historii i zwiedzania naszego
regionu. Bardzo szybko rozchodzą się wydane specjalnie w tym celu “Paszporty”. Cenne nagrody czekają na 200
właścicieli  „turystycznych dokumentów”, którzy odwiedzą co najmniej 13 z wymienionych w paszporcie atrakcji,
potwierdzając pobyt pieczęcią instytucji.

 Ogromnym zainteresowaniem cieszy  się  prowadzona już  po  raz  drugi  przez  Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego akcja „Świętokrzyskie – miejsce MOCy”. Ma ona zachęcić dzieci i młodzież do poznawania
historii  i  zwiedzania  naszego  regionu.  Bardzo  szybko  rozchodzą  się  wydane  specjalnie  w  tym  celu
“Paszporty”. Cenne nagrody czekają na 200 właścicieli  „turystycznych dokumentów”, którzy odwiedzą co
najmniej 13 z wymienionych w paszporcie atrakcji, potwierdzając pobyt pieczęcią instytucji .

 „Paszporty” zawierają wykaz wybranych 24 świętokrzyskich atrakcji turystycznych. Wśród nich m.in. Klasztor na Świętym
Krzyżu, Zespół Pałacowy w Kurozwękach, Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie czy Pocysterski Zespół Klasztorny w
Koprzywnicy.
W tym roku wydrukowanych zostało osiemdziesiąt tysięcy “Paszportów”. W ubiegłym roku było ich zaledwie tysiąc.
Zwiększona została również ilość atrakcji, które można odwiedzić w ramach akcji „Świętokrzyskie – miejsce MOCy” z
dwudziestu do dwudziestu czterech.
–  Akcja  paszportowa  cieszy  się  dużym  zainteresowaniem  mieszkańców  naszego  regionu  -informują  pracownicy
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego –
po odbiór paszportów wciąż zgłaszają się osoby chcące bliżej poznać piękne zakątki naszego regionu, przychodzą także
organizatorzy imprez.
Potwierdzenia można zdobywać do 31 sierpnia 2008 r.
Przypominamy, że na 200 pierwszych osób, posiadających “Paszport” z potwierdzonym pieczęcią pobytem w co najmniej
13 z wymienionych miejsc, czekają cenne nagrody. Od 18 sierpnia turystyczne dokumenty z zebranymi potwierdzeniami
można przynosić do siedziby Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34A, III
piętro, pokój 34.


